CLÁUSULA SEGUNDA: DEL OBJETO 

El objeto de la presente Acta de Compromiso es establecer los compromisos de cada una 
de las partes, así como los mecanismos de supervisión de la misma. 

CLÁUSULA TERCERA: DEL PREMIO 
El monto del premio asciende a S/. 15,000.00 (quince mil y 00/100 Nuevos Soles), el mismo 
que será entregado en una sola armada. 

La entrega del premio estará sujeta a la entrega de los documentos consignados en el XI 
de las BASES. 

CLÁUSULA CUARTA: DE LAS OBLIGACIONES DEL MINISTERIO 

4.1 Entregar el premio a la EMPRESA CINEMATOGRAFICA, de acuerdo con la cláusula